TEAM A

S W

TEAM B

TEAM C

Team Dame

Doublette

Doublette
Dame

Individuel
Homme

Individuel
Dame

Junior -18

DOTATION 2019

Primes valables uniquement pour le Championnat d'Europe et les EDU ranking

1 Equipe Nationale Championnat d'Europe a Caorle CAROLOS 1

Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro

400 € PTITS BRAS

100 € caroOLOS SF

200 € MEGAREX 5a8 100 € LEs KINDERS 37
150 € AiGLESD'OR 100 € ours1
100 € &bo 37
1 400 €  EAGLES ONE
2 300 € ELix sF
3 100 € LEscHITS1
1 200€  RreTRO sF
2 100 € sANGLIERS 2
1 Equipe Nationale Championnat d'Europe & Caorle TEAM ALSACE
Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro

2 200 € LES ARDENNAISES
3 100 € LES LICORNES 57

1

2

3

4

5

6
1 300€
2 200 €
3 180 €
4 130 €
1 200 €
2 150 €
3 100 €
4 75 €
1 80,00 €
2 60,00 €
3 40,00 €

300 € GUILLERMONT - TRICOLE
200 € TERGOLINE KEVIN - JEROME
100 € DIDIER LAURENT JEAN- BILJALY
100 € MONGIAT - BROUILLARD JUKIEN
75 € BAGROSKI DAVID- FUENTES ROMUALD

75 € KREIZER - RADICELLI

1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA
2 120 € BLONDEAU - FRISON
3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN
TRICOLE THIBAI 5 100 € DIDIERLAURENT B0 € BARROIS MIKA
TAMBOUR 6 100 € sTUHLSATZ 50 € BARALLE HV
JABIOL 7 75 € BRIETPHILIPPE B0 € «kreiZER
JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA
9 -16 B0 € SAUVAIN ALEX
50 € CHENE DOMINIQUE
50 € GUILLERMONT
50 € PILON CEDRIC
B0 € BAGROWSKI
FRISON 5 B0 € 6ODOT MELANIE
RODRIGUES 6 B0 € REMY NATHALIE
LINTZ 7 B0 € MALHER MORGANE
HERARD JULIE 8 B0 € MORNE SANDRINE
SuGYENzo  Junior -15 1 50,00 € BARALLE HUGO
VERGUENTEN 2 40,00 € PAIXALEX
THOMASSIN 3 20,00 € BERICYLAN

* Si I'équipe gagnante des Finales Team A ou Dame ne se déplcace pas au
championnat d'Europe, les prix sont reportés a I'équipe suivante préte a participer
au championnat d'Europe.



