DOTATION 2019

Primes valables uniquement pour le Championnat d'Europe et les EDU ranking

Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro 2	TEAM A		ationale Championnat d'I		CAROLOS 1	
2	TEAM A					
3	2					
TEAM B 1						
TEAM B 1 400 € BOD 37 1 400 € LEJX SF 3 100 € LEJX SF 3 100 € LES CHITS 1 TEAM C 1 200 € RETRO SF 2 100 € SANGLIERS 2 TEAM ALSACE Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro 2 200 € LES ARDENNAISES 3 100 € LES LES CRES 57 Doublette 1 300 € GUILLERMONT - TRICOLE 2 200 € TERGOLINE KEVIN - JEROME 3 100 € DIDIER LAURENT JEAN-BILJALY 4 100 € MONGIAT - BROULLARD JUKIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN TINDIVIDUE 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € STUHLSATZ 50 € BARROIS MIKA Homme 2 200 € TAMBOUR 6 100 € STUHLSATZ 50 € BARROIS MIKA 4 130 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 4 130 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 50 € GUILLERMONT 50 € GUILLERMONT 50 € GUILLERMONT 50 € FILON CEDRIC 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € FILON CEDRIC						
TEAM B	7	130 € AIGLES DOR				
2 300 € ELIX SF 3 100 € LES CHITS 1 TEAM C 1 200 € RETRO SF 2 100 € SANGLIERS 2 Team Dame 1 Equipe Nationale Championnat d'Europe à Caorle Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro 2 200 € LES ARDENNAISES 3 100 € LES LICORNES 57 Doublette 1 300 € GULLERNONT - TRICOLE 2 200 € TERGOLINE KEVIN - JEROME 3 100 € DIDIER LAURENT JEAN-BILJALY 4 100 € MONGIAT - BROULLARD JUKIEN 5 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € ROBRIGUES - MARTIN LAURA 5 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € ROBRIGUES - MARTIN LAURA 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN TINDIVIDUE 1 300 € TERICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROUS MIKA 3 180 € JABIOL 7 75 € REIET PHILIPSE 50 € BARALLE HV 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € SAUVATIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEBRIC 50 € BAGROWSKI	TEAM R			_		
TEAM C 1 200 € RETRO SF 2 100 € SANSLIERS 2 Team Dame 1 Equipe Nationale Championnat d'Europe à Caorle Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro 2 200 € LES ARDENNAISES 3 100 € LES LICORNES 57 Doublette 1 300 € GULLERMONT - TRICOLE 2 200 € TERGOLINE KEVIN - JEROME 3 100 € DIDIER LAURENT JEROME 4 100 € MONIGAT - BROULLARD JUNIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID. FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 5 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 2 120 € BLONDEAU - FREISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN TINDIVIDUE 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA 4 130 € JABIOL 7 75 € REIZER PLEDIC MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI	ICAM D					
TEAM C 1 200 € RETRO SF 2 100 € SANGLIERS 2 Team Dame 1 Equipe Nationale Championnat d'Europe à Caorle Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro 2 200 € LES ARDENNAISES 3 100 € LES LICORNES 57 Doublette 1 300 € GUILLERMONT - TRICOLE 2 200 € TEAM ALSACE 3 100 € DIDIER LAURENT JEAN-BILJALY 4 100 € MONGIAT - BROUILLARD JURIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID-FUENTES ROMUJALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 5 75 € REDICHERMONT - STOOLE 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIER LAURENT 50 € BARROIS MIKA 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN TINDIVIDUEL 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € STUHLSATZ 50 € BARROIS MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI						
2 100 € SANGLIERS 2 Team Dame 1 Equipe Nationale Championnat d'Europe à Caorle Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro 2 200 € LES ARDENNAISES 3 100 € LES ALDENNAISES 1 300 € GUILLERMONT - TRICOLE 2 200 € TERGOLINE KEVIN - JEROME 3 100 € DIDIER LAURENT JEAN- BILJALY 4 100 € MONGIAT - BROULLARD JUNIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID - FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € ROBRIGUES - MARTIN LAURA 5 75 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA Homme 2 200 € TAMBOUR 6 100 € STUHLSATZ 50 € BARROIS MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI			3 100 €	LES CHITS I		
2 100 € SANGLIERS 2 Team Dame 1 Equipe Nationale Championnat d'Europe à Caorle Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro 2 200 € LES ARDENNAISES 3 100 € LES LICORNES 57 Doublette 1 300 € GUILLERMONT - TRICOLE 2 200 € TERGOLINE KEVIN - JEROME 3 100 € DIDIER LAURENT JEAN- BILJALY 4 100 € MONGIAT - BROUILLARD JUNIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID - FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 5 75 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA 6 100 € STUHLSATZ 50 € BARROIS MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € PILON CEDRIC 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI	TEAM C		1 200 ±	. DETRO CE		
Team Dame 1	I LAM C					
Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro 2 200 € LES ARDENNAISES 3 100 € LES LICORNES 57 Doublette 1 300 € GUILLERMONT - TRICOLE 2 200 € TERGOLINE KEVIN - JEROME 3 100 € DIDIER LAURENT JEAN-BILJALY 4 100 € MONGIAT - BROUILLARD JUKIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID - FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA Dame 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA Homme 2 200 € TAMBOUR 6 100 € STUHLSATZ 50 € BARROIS MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI			2 100 8	SANGLIERS 2		
Appartement pour 4 personnes pour la semaine + 400 euro 2 200 € LES ARDENNAISES 3 100 € LES LICORNES 57 Doublette 1 300 € GUILLERMONT - TRICOLE 2 200 € TERGOLINE KEVIN - JEROME 3 100 € DIDIER LAURENT JEAN-BILJALY 4 100 € MONGIAT - BROUILLARD JUKIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID - FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA Dame 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA Homme 2 200 € TAMBOUR 6 100 € STUHLSATZ 50 € BARROIS MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI	Team Dame	1 Fauine Ne	ationale Championnat d'I	Europe à Coorle	TEAM ALSACE	
2	ream bame		•	·	LAM ALOAGE	
3		rippur rement p			J	
1						
2 200 € TERGOLINE KEVIN - JEROME 3 100 € DIDIER LAURENT JEAN-BILJALY 4 100 € MONGIAT - BROUILLARD JUKIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID- FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA 4 130 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI	Doublette	1				
3 100 € DIDIER LAURENT JEAN-BILJALY 100 € MONGIAT - BROUILLARD JURIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID-FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette Dame 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA 4 130 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € BAGROWSKI	Boablette					
4 100 € MONGIAT - BROUILLARD JUKIEN 5 75 € BAGROSKI DAVID-FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette Dame 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA Homme 2 200 € TAMBOUR 6 100 € STUHLSATZ 50 € BARRALLE HV 3 180 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI		_				
5 75 € BAGROSKI DAVID-FUENTES ROMUALD 6 75 € KREIZER - RADICELLI Doublette 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA 4 130 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI		_				
Doublette Dame 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA Homme 2 200 € TAMBOUR 6 100 € STUHLSATZ 50 € BARALLE HV 3 180 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI		•				
Doublette Dame 1 200 € RODRIGUES - MARTIN LAURA 2 120 € BLONDEAU - FRISON 3 80 € RAMM FLORENCE - BUGUIN Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 4 130 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € GUILLERMONT 50 € BAGROWSKI		_				
Dame2 3 $120 €$ 80 €BLONDEAU - FRISON RAMM FLORENCE - BUGUINIndividuel1 4 $300 €$ 100 € 100 €		ŭ	700 KINEIZEK-KAL	NOLLLI		
Dame2 3 $120 €$ 880NDEAU - FRISON RAMM FLORENCE - BUGUINIndividuel1 4 $300 €$ 100 € 100 € <br< th=""><th>Doublette</th><th></th><th>1 200 €</th><th>E RODRIGUES - MARTIN LAURA</th><th></th></br<>	Doublette		1 200 €	E RODRIGUES - MARTIN LAURA		
Tindividuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA Homme 2 200 € TAMBOUR 6 100 € STUHLSATZ 50 € BARALLE HV 3 180 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI	Dame)€ BLONDEAU - FRISON		
Individuel 1 300 € TRICOLE THIBAL 5 100 € DIDIERLAURENT 50 € BARROIS MIKA Homme 2 200 € TAMBOUR 6 100 € STUHLSATZ 50 € BARALLE HV 3 180 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € BAGROWSKI						
Homme 2 200 € tambour 6 100 € stuhlsatz 50 € baralle hv 3 $180 €$ Jabiol 7 75 € brief philippe 50 € kreizer 4 $130 €$ Joly Fabien 8 75 € lebuc Mika 9 -16 $50 €$ sauvain alex 50 € chene dominique 50 € GUILLERMONT 50 € pilon cebric 50 € Bagrowski bagrowski						
Homme 2 200 € tambour 6 100 € stuhlsatz 50 € baralle hv 3 $180 €$ Jabiol 7 75 € brief philippe 50 € kreizer 4 $130 €$ Joly Fabien 8 75 € lebuc Mika 9 -16 $50 €$ sauvain alex 50 € chene dominique 50 € GUILLERMONT 50 € pilon cebric 50 € Bagrowski bagrowski						
3 180 € JABIOL 7 75 € BRIET PHILIPPE 50 € KREIZER 4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI	Individuel	1 300€	TRICOLE THIBAL 5	100€ DIDIERLAUREN	T 50 € BARROIS MIKA	
4 130 € JOLY FABIEN 8 75 € LEDUC MIKA 9 -16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI	Homme	2 200 €	TAMBOUR 6	100€ STUHLSATZ	50 € BARALLE HV	
9-16 50 € SAUVAIN ALEX 50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI		3 180 €	JABIOL 7	75€ BRIET PHILIPPE	50€ KREIZER	
50 € CHENE DOMINIQUE 50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI		4 130 €	JOLY FABIEN 8	75€ LEDUC MIKA		
50 € GUILLERMONT 50 € PILON CEDRIC 50 € BAGROWSKI			9 -16	50€ SAUVAIN ALEX		
50 € pilon cedric 50 € bagrowski				50€ CHENE DOMINI	QUE	
50 € bagrowski				50 € GUILLERMONT		
				50 € PILON CEDRIC		
Individuel 1 200 € FRISON 5 50 € GODOT MELANIE				50€ bagrowski		
Individuel 1 200 € FRISON 5 50 € GODOT MELANIE						
	Individuel	1 200 €	FRISON 5	50 € GODOT MELANI	E	
Dame 2 150 € RODRIGUES 6 50 € REMY NATHALIE	Dame	2 150 €	RODRIGUES 6	50€ REMY NATHALI	Ē	
3 100 € lintz 7 50 € malher morgane		3 100 €	E LINTZ 7	50 € MALHER MORGA	NE	
4 75 € HERARD JULIE 8 50 € MORNE SANDRINE		4 75 €	HERARD JULIE 8	50 € MORNE SANDRI	:NE	
Junior -18 1 80,00 € sugy enzo Junior -15 1 50,00 € baralle hugo	Junior -18	1 80,00€	Sugyenzo Junior -1	5 1 50,00 €	BARALLE HUGO	
2 60,00 € VERGUENTEN 2 40,00 € PAIX ALEX		2 60,00 €	VERGUENTEN	2 40,00€	PAIX ALEX	
3 40,00 € THOMASSIN 3 20,00 € BERIC YLAN		3 40,00€	THOMASSIN	3 20,00€	BERIC YLAN	

^{*} Si l'équipe gagnante des Finales Team A ou Dame ne se déplcace pas au championnat d'Europe, les prix sont reportés à l'équipe suivante prête à participer au championnat d'Europe.